(1) *Por linea derecha.* Et non attenditur, sit in potestate patris: vel avi, vel sit, an non sit emancipata, ad hoc, ut dos dicatur profectitia, ut in l. *profectitia* 5. §. *si pater*, et §. fin. D. *de jur. dot.* notat Gloss. in l. *avia*, C. *de jur. dot.* Azo C. eod. in summa, col. 2. et ita sumendo largè, dicitur profectitia; sed sumendo strictè, prout est, quando loquitur de communione actionis inter patrem, et filiam in dote, tunc requiritur jus patris potestatis: ita declarat Bald. in l. *avia*, supra allegata, col. 2. Et nota, quod dos, quæ datur à patre filie propter benemerita, dicitur adventitia, et non profectitia, ut notat Gloss. in l. *si donatione*, C. *de collation.* et in authent. *unde si parens*, C. *de inoffic. testam.* et tradit Jas. ita intelligens text. ibi, in l. *filiæ dote*, C. *de collation.* col. 2 et si dos detur ab extraneo filiæ contemplat one patris, dicitor dos esse profectitia, largè (ut dixi) sumendo, ut tradit Alexandr. quem vide consil. 179. 5. vol. et conferte ista scire ratione collationis, vel imputationis in legi timam.

(2) *Mandado della.* Ex ista lege poteris assumere bouam practi-